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T'pol - Tornei e punteggi online
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Swiss

100' /40 ms + 30' + 30" bonus
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChIStlca FE CUTRO (0802035A)
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 GM Mai orov N kita 6.5 BLR 43.0147.5136.5'29. 512524 2448 261595315320421100 1985
2 2 GM Sol odovni chenko Yur 6.5 UKR 41.5 45.0135. 0 19. 01 2538 2417 258496125311430100 1978
3 4 GM Meijers Viesturs 6.0 LAT 43.0147.536.5 39.52510 2374 250093605230413000 1967
4 1 GM Lazic Mroljub 5.5 SRB 42.5146. 01 36. 0 33. 512539 2441 2522 9351523041210 0 1966
5 9 IM Dobr ev Nanko 5.5 BUL 43.546.0137. 0 14. 01 2402 2437 24808 4134202421110 1967
6 7 GM Kaspar ov Sergey 5.5 BLR 41.5145.5135. 0 34. 012481 23752456 9351532040310 0 1968
7 8 IM Sal vador Rol and 5.5 PH 39.541.5 33. 0 24. 012450 2298 237994324310512200 1982
8 16 FM Brancal eoni Maurizi 5.01TA 37.040. 01 31. 0 38. 512207 2353239791804040514000 1974
9 5 IM d adyszev d eg 5.0 RUS 35.5139.0130.5 14. 7:2497 2332233383234211411210 1976
10 18 FM Van Hool andt Patric5.0 MNC 35.038.0129.5 13.7:2183 2288 228983234112421110 1958
11 6 GM Naunki n | gor 4.5 RUS 43.5148.0037.022. 2:2494 2419 242093334130520300 1965
12 11 IM Mdja MIan 4.5 CRO 41.5'44.0135.0 21. 512360 2425 2426 9333530240310 0 1954
13 20 WM Kasparova Tatiana 4.5BLR 40.5 43.0134.0 20. 72147 2333233493334121521200 1969
14 17 FM Kragel j |gor 4.5 SLO 38.0141.532. 0 27. 012207 2332 233392524121513100 1973
15 15 M Stronboli Carlo 4.51TA 36.00138.0029.5 24.7 2266 2249 225092524031522100 1986
16 12 IM (sconosci ut 0) 4.5 37.039. 0131. 5'15. 2:2334 2249 2207 82334220401310
17 14 FM Dami a Angel o 4.0 1 TA 35.0037.028. 5 25. 012302 2252 221091624121504100 1985
18 10 FM Benti vegna Francesc 4.01TA 36.5'39.0130.017.7:2361 2246 21608 1434121402210 1982
19 13 KM Stronboli Ettore 4.01 TA 32.5'34.527.0 10. 52329 2231 214482244013421110 1986
20 19 KM Abatino Mauri zio 3.51TA 31.0133.0125.5 25. 512168 2239 219780714040403101 1960
21 22 oM Codenotti Marco 3.51TA 33.0135.028.0 12. 52063 2238209881344013412110 1997
22 23 ™M Cordi' Doneni co 3.0 TA 34.036.0129.0'7.75 2047 2257 206581254013411210 1951
23 24 M Bl asco Doneni co 3.0 TA 33.035.527.56.50 2025 22551947 70254013301220 1942
24 21 M Scerbo Antoni o 0.0 TA 30.5'32.525.50.00 2092 0 0 0000000000000 9 1955
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChISUC& FE CUTRO (0802035A)
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
12 IM (sconosci ut 0) 2334 2249 2207 M 2900610
19 FM  Abatino Maurizio ITA CAL CZ 2168 2239 2197 1960 M 802778 103161
10 FM Bentivegna Francesc ITA SIC AG 2361 2246 2160 1982 M 809055 109630
24 M Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 2025 2255 1947 1942 M 803545 103164
16 FM Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2207 2353 2397 1974 M 803022 105841
22 ™M Codenotti Marco ITA TCS PI 2063 2238 2098 1997 M 800015 127726
23 C™M Cordi' Doneni co ITA CAL RC 2047 2257 2065 1951 M 818186 109735
14 FM Dami a Angel o ITA LOM M 2302 2252 2210 1985 M 812668 100703
9 M Dobr ev Nanko BUL 2402 2437 2480 1967 M 2901633
5 I M d adyszev d eg RUS 2497 2332 2333 1976 M 4118642
7 GM Kaspar ov Sergey BLR 2481 2375 2456 1968 M 13500481
20 WM Kasparova Tatiana BLR 2147 2333 2334 1969 F 13501453
17 FM Kragel j |gor SLO 2207 2332 2333 1973 M 14600960
1 GM Lazic Mroljub SRB 2539 2441 2522 1966 M 900788
3 GM Mai orov Nikita BLR 2524 2448 2615 1985 M 13501720
4 GM  Meijers Viesturs LAT 2510 2374 2500 1967 M 11600314
11 IM Mdja MIan CRO 2360 2425 2426 1954 M 14500337
6 GM Naunki n | gor RUS 2494 2419 2420 1965 M 4101715
8 I'M Sal vador Rol and PHI 2450 2298 2379 1982 M 5201047
21 M Scer bo Antoni o ITA CAL CZ 2092 0 0 1955 M 805688 103168
2 GM Sol odovni chenko Yur UKR 2538 2417 2584 1978 M 14104369
15 M Stronboli Carlo ITA CAM NA 2266 2249 2250 1986 M 815853 110211
13 FM Stronboli Ettore ITA CAM NA 2329 2231 2144 1986 M 813761 110212
18 FM  Van Hool andt Patric MNC 2183 2288 2289 1958 M 200999
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T'pol - Tornei e punteggi online

IRV - CUTRO (0802035A)
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Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChIStlca FE CUTRO (0802035A)
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
12 IM (sconosci ut 0) 2334 8 3.50 4.81 -1.31 2249 2207 M 2900610
19 FM Abatino Mauri zio I TA 2168 8 3.50 3.31 0.19 2239 2197 1960 M 802778 103161
10 FM Benti vegna Francesc | TA 2361 8 3.00 5.12 -2.12 2246 2160 1982 M 809055 109630
24 M Bl asco Doneni co I TA 20257 1.00 1.68 -0.68 2255 1947 1942 M 803545 103164
16 FM Brancal eoni Maurizi I TA 2207 9 5.00 2.89 2.11 2353 2397 1974 M 803022 105841
22 CM Codenotti Marco I TA 2063 8 2.50 2.26 0.24 2238 2098 1997 M 800015 127726
23 C™M Cordi' Doneni co I TA 2047 8 2.00 2.00 0 2257 2065 1951 M 818186 109735
14 FM Dami a Angel o I TA 2302 9 4.00 5.06 -1.06 2252 2210 1985 M 812668 100703
9 M Dobr ev Nanko BUL 2402 8 4.50 3.53 0.97 2437 2480 1967 M 2901633
5 M d adyszev d eg RUS 2497 8 4.00 5.64 -1.64 2332 2333 1976 M 4118642
7 GM Kaspar ov Sergey BLR 2481 9 5.505.60 -0.1 2375 2456 1968 M 13500481
20 WM Kasparova Tatiana BLR 2147 9 4.50 2.61 1.89 2333 2334 1969 F 13501453
17 FM Kragel j |gor SLO 2207 9 4.50 3.11 1.39 2332 2333 1973 M 14600960
1 GM Lazic Mroljub SRB 2539 9 5.50 5.64 -0.14 2441 2522 1966 M 900788
3 GM Mai orov Nikita BLR 2524 9 6.50 5.39 1.11 2448 2615 1985 M 13501720
4 GM Meijers Viesturs LAT 25109 6.005.94 0.06 2374 2500 1967 M 11600314
11 IM Mdja MIan CRO 2360 9 4.50 3.67 0.83 2425 2426 1954 M 14500337
6 GM Naunki n | gor RUS 2494 9 4.50 5.30 -0.8 2419 2420 1965 M 4101715
8 M Sal vador Rol and PH 2450 9 5.50 6.03 -0.53 2298 2379 1982 M 5201047
21 M Scerbo Ant oni o I TA 2092 0 0.00 0 0 1955 M 805688 103168
2 GM Sol odovni chenko Yur UKR 2538 9 6.50 5.80 0.7 2417 2584 1978 M 14104369
15 M Stronboli Carlo I TA 2266 9 4.50 4.69 -0.19 2249 2250 1986 M 815853 110211
13 FM Stronboli Ettore I TA 2329 8 3.00 4.95 -1.95 2231 2144 1986 M 813761 110212
18 FM Van Hool andt Patric MNC 2183 8 4.00 2.97 1.03 2288 2289 1958 M 200999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChIStlca FE CUTRO (0802035A)
Italiana ' J' CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FammwmT
Zﬁahana,'=' CUTRO - 2

12-05-2024

(0802035A)

3-04-2008 - 01-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

= »n

14

16

18

20
22
11
24
12 9

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

Cat
GM
FM
GM
FM
I'M
FM
GM
WM
M
I'M
M
I M

Bi anco

Lazic Mroljub

Dam a Angel o

Mai orov N kita
Brancal eoni Mauri zi o
d adyszev O eg
Van Hool andt Patrick
Kaspar ov Sergey
Kasparova Tati ana
Codenotti Marco
Mdja MIan

Bl asco Doneni co

Dobr ev Nanko

Fed
SRB
I TA
BLR
I TA
RUS
MNC
BLR
BLR
I TA

I TA
BUL

El o

2539
2302
2524
2207
2497
2183
2481
2147
2063
2360
2025
2402

S
13
2
15
4
17
6
19
8
10
23
12
21

Cat

@28=¢22

FM
I M
FM

I M

Ner o

Stronboli Ettore
Sol odovni chenko Yuri
Stronboli Carlo
Meijers Viesturs
Kragelj 1gor

Naunki n | gor
Abatino Mauri zio
Sal vador Rol and
Bent i vegna Francesco
Cordi' Doneni co
(sconosci ut 0)

Scer bo Antoni o
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Pun

Fed
I TA

I TA
LAT
SLO

I TA
PHI

I TA
I TA

I TA

El o
2329
2538
2266
2510
2207
2494
2168
2450
2361
2047
2334
2092

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0
Ay - A
1-0F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FammwmT
Italiana ' ' CUTRO - 2

12-05-2024

(0802035A)
3-04-2008 - 01-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

© N O @p

15
21

Cat
GM
GV
M
I M
GM
FM
M
I M
FM
FM
M
M

Bi anco Pun Fed
Naunki n | gor 1 RUS
Sol odovni chenko Yuri 1 UKR
Dobr ev Nanko 1 BUL
Mdja MIan 1 CRO
Meijers Viesturs 0.5 LAT
Benti vegna Francesco 0.5 ITA
(sconosci ut 0) 0.5
Sal vador Rol and 0 PH
Stronboli Ettore 0 I TA
Abati no Mauri zio 0 I TA
Stronmboli Carlo 0 I TA
Scerbo Antonio 0 I TA

El o

2494
2538
2402
2360
2510
2361
2334
2450
2329
2168
2266
2092

Cat
GV
GV
GV
I'M

WM
FM
™M
M

FM
FM
FM
M

Ner o

Lazic Mroljub
Kaspar ov Sergey

Mai orov Nikita

d adyszev O eg
Kasparova Tati ana
Brancal eoni Mauri zi o
Codenotti Marco

Bl asco
Kr agel j

Doneni co
I gor

Dam a Angel o
Van Hool andt Patrick

Cordi'

Doneni co
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Pun

OO O0OO0OO0OO0OORREREER

o o o

Fed

SRB
BLR
BLR

BLR
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
MNC
I TA

El o
2539
2481
2524
2497
2147
2207
2063
2025
2207
2302
2183
2047

Risultato
A - A
A - A
0-1
1-0
A - A
A - A
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FammwmT
Italiana ' ' CUTRO - 2

12-05-2024

(0802035A)
3-04-2008 - 01-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\nmm.bwwl—\g)

[
N R O

P W

20

17

16
23
14
24
18
13

Cat
GM
GV
WM
GM
FM
I'M

FM
™M
FM
M

FM
FM

Bi anco Pun Fed
Mai orov Nikita 2 BLR
Lazic Mroljub 1.5 SRB
Kasparova Tati ana 1.5 BLR
Kaspar ov Sergey 1.5 BLR
Kragel j |gor 1 SLO
d adyszev d eg 1 RUS
Brancal eoni Maurizio 1 I TA
Cordi' Domneni co 1 I TA
Dani a Angel o 0.5 ITA
Bl asco Doneni co 0.5 ITA
Van Hool andt Patrick 0.5 M\C
Stronboli Ettore 0 | TA
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El o

2524
2539
2147
2481
2207
2497
2207
2047
2302
2025
2183
2329

S
11
12
2

o

Cat
I M
I M
GM
GM
GM
FM
I M
I M
™M
M
FM
M

Ner o Pun
Mdja Ml an 2
(sconosci ut 0) 1.5
Sol odovni chenko Yuri 1.5
Naunki n | gor 1.5
Meijers Viesturs 1
Benti vegna Francesco 1
Sal vador Rol and 1
Dobr ev Nanko 1
Codenotti Marco 0.5
Stronboli Carlo 0.5
Abatino Maurizio 0.5
Scerbo Ant oni o 0

Fed

UKR

LAT
I TA
PHI

BUL
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2360
2334
2538
2494
2510
2361
2450
2402
2063
2266
2168
2092

Risultato
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
Ay - A
0-1
Ay - A
1-0F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FammwmT
Italiana ' ' CUTRO - 2

12-05-2024

(0802035A)
3-04-2008 - 01-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat
GM
GV
GM
I M
GM
I M
I M
FM
FM

FM
™M
M

Bi anco Pun Fed
Sol odovni chenko Yuri 2.5 UKR
Kaspar ov Ser gey 2.5 BLR
Meijers Viesturs 2 LAT
Dobr ev Nanko 2 BUL
Naunki n | gor 1.5 RUS
Sal vador Rol and 1.5 PH
(sconosci ut 0) 1.5
Benti vegna Francesco 1 I TA
Abatino Maurizio 1 I TA
Kragelj |gor 1 SLO
Codenotti Marco 1 I TA
Scerbo Antoni o 0 | TA

El o

2538
2481
2510
2402
2494
2450
2334
2361
2168
2207
2063
2092

S
3
1
11
5
16
15
20
23
13
14
18
24

Cat
GM
GV
I M
I M
FM
M
WM
M
FM
FM
FM
M

Ner o

Mai orov Nikita

Lazic Mroljub

Mdja MIan

d adyszev O eg
Brancal eoni Mauri zio
Stronboli Carlo
Kasparova Tati ana
Cordi' Doneni co
Stronboli Ettore
Dam a Angel o
Van Hool andt Patrick
Bl asco Doneni co
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Pun

3
2.5
2

2
1.5
1.5
1.5
1

1

1

1
0.5

Fed
BLR
SRB

I TA
I TA
BLR
I TA
I TA
I TA
MNC
I TA

El o
2524
2539
2360
2497
2207
2266
2147
2047
2329
2302
2183
2025

Risultato
0-1
A - A
Ay -
1-0
Avs -
A - A
1-0
1-0
A - A
Ay - A
0-1
0-1F

b

=



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica =aEmERIGEET)
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 GV Miorov Nikita 4 BLR 2524 | 7 GM Kasparov Sergey 3 BLR 2481 Ap- A
2 1 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2539 | 9 IM Dobrev Nanko 3 BUL 2402 A% - A
3 4 GM Meijers Viesturs 2.5 LAT 2510 | 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 2.5 UKR 2538 1 - 0

4 11 IM Mdja Mlan 2.5 CRO 2360 | 12 IM (sconosciuto) 2.5 2334 1 -0

5 5 IM dadyszev O eg 2 RUS 2497 | 6 GM  Naunkin | gor 2 RUS 2494 0 - 1

6 18 FM Van Hool andt Patrick 2 MC 2183 | 8 IM  Sal vador Rol and 2 PH 2450 0 - 1

7 15 M  Stronboli Carlo 2 ITA 2266 | 10 FM Bentivegna Francesco 2 ITA 2361 Ax- A
8 16 FM Brancal eoni Maurizio 2 ITA 2207 | 17 FM Kragelj Igor 1.5 SLO 2207 Ax- A
9 14 FM Damia Angel o 1.5 ITA 2302 | 24 M Bl asco Doneni co 1.5 ITA 2025 1 -0

10 20 WM Kasparova Tatiana 1.5 BLR 2147 | 19 FM Abatino Maurizio 1.5 ITA 2168 Ax- A
11 13 FM Stronboli Ettore 1.5 ITA 2329 | 23 CM Cordi' Donenico 1 ITA 2047 0 - 1

12 21 M Scerbo Antoni o 0 ITA 2092 | 22 CM Codenotti Marco 1 ITA 2063 0 - 1 F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FammwmT
Italiana ' ' CUTRO - 2

12-05-2024

(0802035A)
3-04-2008 - 01-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)
[e]

=
= o
NN
ENG X}

12 5

Cat
GM
I'M
M
GM
GM
I'M
M
FM

FM
CcM
M

I'M

Bi anco Pun Fed
Mai orov Nikita 4.5 BLR
Mdja Ml an 3.5 CRO
Dobr ev Nanko 3.5 BUL
Naunki n | gor 3 RUS
Sol odovni chenko Yuri 2.5 UKR
(sconosci ut 0) 2.5
Stronmboli Carlo 2.5 ITA
Kragel j |gor 2 SLO
Abatino Maurizio 2 I TA
Cordi' Doneni co 2 I TA
Bl asco Doneni co 1.5 ITA
G adyszev O eg 2 RUS

El o

2524
2360
2402
2494
2538
2334
2266
2207
2168
2047
2025
2497

Cat

z22¢

FM
FM
FM
FM

W M
FM

Ner o Pun
Meijers Viesturs 3.5
Lazic Mroljub & B
Kaspar ov Sergey 3.5
Sal vador Rol and 8

Benti vegna Francesco 2.5
Brancal eoni Maurizio 2.5

Dam a Angel o 2.5
Van Hool andt Patrick 2
Codenotti Marco 2
Kasparova Tati ana 2
Stronboli Ettore 1.5
Scerbo Ant oni o 0
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Fed
LAT
SRB
BLR
PHI

I TA
I TA
I TA

I TA
BLR
I TA
I TA

El o
2510
2539
2481
2450
2361
2207
2302
2183
2063
2147
2329
2092

Risultato
Ao - A
0-1
1-0
1-0
1-0
Ap - A
A - A
1-0
Ay - A
0-1
0-1
1-0F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =aEmERIGEET)
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

12-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

NN AR op

16
20
10
22
23
18

Cat

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Lazic Mroljub 4.5 SRB 2539 | 3 GM Maiorov Nikita
Meijers Viesturs 4 LAT 2510 | 9 IM  Dobrev Nanko
Sol odovni chenko Yuri 3.5 UKR 2538 | 6 GM  Naunkin | gor
Kaspar ov Sergey 3.5 BLR 2481 | 11 IM Mdja Mlan
Dani a Angel o 3 ITA 2302 | 5 IM 4 adyszev O eg
Sal vador Rol and 3 PH 2450 | 12 IM (sconosci uto)
Brancal eoni Maurizio 3 ITA 2207 | 15 M Stronboli Carlo
Kasparova Tati ana 3 BLR 2147 | 17 FM Kragelj Igor
Bentivegna Francesco 2.5 ITA 2361 | 19 FM Abatino Maurizio
Codenotti Marco 2.5 ITA 2063 | 13 FM Stronboli Ettore
Cordi' Donenico 2 ITA 2047 | 24 M Bl asco Doneni co

|

Van Hool andt Patrick 2 MNC 2183 21 M Scerbo Ant oni o
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Pun

OPRP NMNNWWWWWHMROWM

(&)]

Fed
BLR
BUL

I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2524
2402
2494
2360
2497
2334
2266
2207
2168
2329
2025
2092

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
Ay - A
A - A
1-0
A - A
A - A
A - A
0-1
Ay - A
1-0F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =aEmERIGEET)
Italiana ' ' CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

12-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

o ©r

13
15
10
19
24
12

Cat
I'M
GV
M
GM
FM
I'M
FM
M
FM
FM
M
I M

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Sal vador Rol and 4 PH 2450 | 3 GM Maiorov Nikita 5.5
Lazic Mroljub 5 SRB 2539 | 4 GM Meijers Viesturs 5
Dobrev Nanko 4.5 BUL 2402 | 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 4.5
Naunki n | gor 4 RUS 2494 | 11 IM Mdja Mlan 4
Kragel j |gor 3.5 SLO 2207 | 7 GM  Kasparov Sergey 4
d adyszev d eg 3.5 RUS 2497 | 16 FM Brancal eoni Murizio 3.5
Stronmboli Ettore 3.5 ITA 2329 | 14 FM Dania Angelo 3.5
Stronboli Carlo 3.5 ITA 2266 | 20 WM Kasparova Tati ana 3.5
Benti vegna Francesco 3 ITA 2361 | 18 FM Van Hool andt Patrick 3
Abatino Mauri zio 3 ITA 2168 | 23 CM Cordi' Domenico 2.5
Bl asco Doneni co 2 ITA 2025 | 22 CM Codenotti Marco 2.5
(sconosci ut 0) 3 2334 | 21 M Scer bo Antoni o 0
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Fed

BLR
LAT
UKR

BLR
I TA
I TA
BLR

I TA
I TA
I TA

El o
2524
2510
2538
2360
2481
2207
2302
2147
2183
2047
2063
2092

Risultato
1-0

A - A

0-1
Avs -
Avs -
Ay -
Ay -
0-1
0-1
Ay - A
0-1

1-0 F

™ >

™



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FammwmT
Zﬁahana,'=' CUTRO - 2

12-05-2024

(0802035A)

3-04-2008 - 01-05-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat
GM
GV
GM
GM
I M
FM
I M
FM
M
CcM

FM
FM

Bi anco Pun
Sol odovni chenko Yuri 5.5
Meijers Viesturs 5. ®
Mai orov N kita 5.5
Kaspar ov Sergey 4.5
Mdja MIan 4.5
Stronboli Ettore 4
(sconosci ut 0) 4
Van Hool andt Patrick 4
Codenotti Marco 3.5
Cordi' Doneni co 3
Abatino Maurizio 3.5

Benti vegna Francesco 3

Fed

UKR
LAT
BLR
BLR
CRO
I TA

MNC
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2538
2510
2524
2481
2360
2329
2334
2183
2063
2047
2168
2361

S
1
8
6
20
9
5
17
14
16
15
24
21

Cat
GM
I M
GM
WM
I M
I M
FM
FM
FM
M
M
M

Ner o

Lazic Mroljub
Sal vador Rol and
Naunki n | gor
Kasparova Tati ana
Dobr ev Nanko

G adyszev d eg
Kragelj |gor
Dam a Angel o
Brancal eoni Mauri zio
Stronboli Carlo

Bl asco Doneni co
Scer bo Antoni o
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Pun

[é)]

(G206 )]

(&)]

Fed
SRB
PHI

BLR
BUL

SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2539
2450
2494
2147
2402
2497
2207
2302
2207
2266
2025
2092

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0-1
0-1
Ay - A
1 0
0 1
0 1
0 1 F
1 0 F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica =aEmERIGEET)
Italiana Q J I CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

GM SRB El o FI DE: 2539 Perf: 2522 Media: 2441.33 WWe: -0.14
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 13 FM Stronboli Ettore ITA 2329 210 0.77 1 1 1
2 N6 GM  Naunkin |gor RUS 2494 45 0.56 Ay 1 1
3 B 12 |IM (sconosciuto) 2334 205 0.76 1 2 2
4 N 7 GM Kasparov Sergey BLR 2481 58 0.58 Ay 2 2
5 B9 IM Dobrev Nanko BUL 2402 137 0.68 Ay 2 2
6 N11 IM Mdja Mlan CRO 2360 179 0.73 1 3 3
7 B 3 GM Maiorov Nikita BLR 2524 15 0.52 Ay 3 3
8 B 4 GM Meijers Viesturs LAT 2510 29 0.54 Ay 3 3
9 N 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2538 1 0.5 0 3 3
5.64 3 3

GM UWKR El o FI DE: 2538 Perf: 2584 Media: 2417.78 WW: 0.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 FM Danmia Angelo I TA 2302 236 0.8 1 1 1
2 B7 GM  Kasparov Sergey BLR 2481 57 0.58 Ay 1 1
3 N 20 WM Kasparova Tatiana BLR 2147 391 0.91 1 2 2
4 B 3 GM  Maiorov Nkita BLR 2524 14 0.52 0 2 2
5 N 4 GM  Meijers Viesturs LAT 2510 28 0.54 0 2 2
6 B 10 FM Bentivegna Francesco I TA 2361 177 0.73 1 3 3
7 B 6 GM  Naunkin | gor RUS 2494 44 0.56 1 4 4
8 N9 IM Dobrev Nanko BUL 2402 136 0.68 1 5 5
9B 1 GM Lazic Mroljub SRB 2539 -1 0.5 1 6 6
5.82 6 6

GM BLR El o FI DE: 2524 Perf: 2615 Media: 2448.89 WWw: 1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B15 M Stronboli Carlo | TA 2266 258 0.82 1 1 1
2 N9 IM  Dobrev Nanko BUL 2402 122 0.67 1 2 2
3 B11 IM Mdja Mlan CRO 2360 164 0.72 1 3 3
4 N 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2538 -14 0.48 1 4 4
5B 7 GM Kasparov Sergey BLR 2481 43 0.56 Ay 4 4
6 B 4 GM Meijers Viesturs LAT 2510 14 0.52 Ay 4 4
7 N1 GM Lazic Mroljub SRB 2539 -15 0.48 Ay 4 4
8 N 8 IM  Sal vador Rol and PH 2450 74 0.6 O 4 4
9 B 6 GM  Naurnkin Igor RUS 2494 30 0.54 1 5 5
5.39 5 5

GM LAT El o FI DE: 2510 Perf: 2500 Media: 2374.89 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2207 303 0.86 Ay 0 0
2 B 20 WM Kasparova Tatiana BLR 2147 363 0.9 Ay 0 0
3 N 17 FM Kragelj Igor SLO 2207 303 0.86 1 1 1
4 B 11 |IM Mdja Mlan CRO 2360 150 0.7 Ay 1 1
5B 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2538 -28 0.46 1 2 2
6 N 3 GM Maiorov Nikita BLR 2524 -14 0.48 Ay 2 2
7 B 9 IM  Dobrev Nanko BUL 2402 108 0.65 1 3 3
8 N1 GM Lazic Mroljub SRB 2539 -29 0.46 Ay 3 3
9 B 8 IM  Sal vador Rol and PH 2450 60 0.58 Ay 3 3
5. 95 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica =aEmERIGEET)
Italiana Q J I CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

IM RUS El o FI DE: 2497 Perf: 2333 Media: 2332.75 WW: -1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM  Kragelj |gor SLO 2207 290 0.84 1 1 1
2 N11 IM Mdja Mlan CRO 2360 137 0.68 0 1 1
3 B 10 FM Bentivegna Francesco I TA 2361 136 0.68 1 2 2
4 N 9 IM  Dobrev Nanko BUL 2402 95 0.63 0 2 2
5 B 6 GM  Naunkin | gor RUS 2494 3 0.5 0 2 2
6 21 M Scerbo Antonio I TA 2092 405 1 F 2 3
7 N 14 FM Damia Angelo I TA 2302 195 0.75 Ay 2 3
8 B 16 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2207 290 0.84 Ay 2 3
9 N 13 FM Stronboli Ettore I TA 2329 168 0.72 1 3 4
5.64 3 4

GM RUS El o FI DE: 2494 Perf: 2420 Media: 2419.89 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM Van Hool andt Patrick MNC 2183 311 0.86 1 1 1
2 B1 GM Lazic Mroljub SRB 2539 -45 0.44 Ay 1 1
3 N7 GM  Kasparov Sergey BLR 2481 13 0.52 0 1 1
4 B 16 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2207 287 0.84 Ay 1 1
5 N5 IM dadyszev O eg RUS 2497 -3 0.5 1 2 2
6 B 8 IM  Sal vador Rol and PH 2450 44 0.56 1 3 3
7 N 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2538 -44 0.44 0 3 3
8 B 11 IM Mdja Mlan CRO 2360 134 0.68 Ay 3 3
9 N 3 GM  Maiorov Nikita BLR 2524 -30 0.46 O 3 3
5.3 3 3

GM BLR El o FI DE: 2481 Perf: 2456 Media: 2375.44 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 FM Abatino Maurizio I TA 2168 313 0.86 1 1
2 N2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2538 -57 0.42 Ay 1 1
3 B 6 GM  Naurkin | gor RUS 2494 -13 0.48 1 2 2
4 B 1 GM Lazic Mroljub SRB 2539 -58 0.42 Ay 2 2
5 N 3 GM  Maiorov Nikita BLR 2524 -43 0.44 Ay 2 2
6 N9 IM Dobrev Nanko BUL 2402 79 0.61 O 2 2
7B 11 IM Mdja Mlan CRO 2360 121 0.66 Ay 2 2
8 N 17 FM Kragelj Igor SLO 2207 274 0.83 Ay 2 2
9 B 200 WM Kasparova Tati ana BLR 2147 334 0.88 1 3 3
5.6 3 3

IM  PHI El o FI DE: 2450 Perf: 2379 Media: 2298.89 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 WM Kasparova Tatiana BLR 2147 303 0.86 O 0 0
2 B24 M Bl asco Domeni co I TA 2025 425 0.92 1 1 1
3 N 16 FM Brancal eoni Murizio I TA 2207 243 0.8 Ay 1 1
4 B 15 M Stronboli Carlo I TA 2266 184 0.74 Ay 1 1
5 N 18 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2183 267 0.82 1 2 2
6 N 6 GM  Naurkin Igor RUS 2494 -44 0.44 0 2 2
7 B 12 IM (sconosciuto) 2334 116 0.66 1 3 3
8 B 3 GM Maiorov Nikita BLR 2524 -74 0.4 1 4 4
9 N 4 GM Meijers Viesturs LAT 2510 -60 0.42 Ay 4 4
6. 06 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca FE CUTRO (0802035A)
Italiana Q J I CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

IM  BUL El o FI DE: 2402 Perf: 2480 Media: 2437.00 WWe: 0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 21 M Scerbo Antonio I TA 2092 310 1 FO 1
2 B 3 GM  Maiorov Nikita BLR 2524 -122 0.33 O 0 1
3 N 23 CM Cordi' Donenico | TA 2047 355 0.89 1 1 2
4 B 5 IM dadyszev O eg RUS 2497 -95 0.37 1 2 3
5 N1 GM Lazic Mroljub SRB 2539 -137 0.32 Ay 2 3
6 B 7 GM  Kasparov Sergey BLR 2481 -79 0.39 1 3 4
7 N 4 GM  Meijers Viesturs LAT 2510 -108 0.35 0 3 4
8 B 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2538 -136 0.32 0 3 4
9 N11 IM Mdja Mlan CRO 2360 42 0.56 1 4 5
3.53 4 5

FM I TA El o FI DE: 2361 Perf: 2160 Media: 2246.12 WW: -2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 CM Codenotti Mrco | TA 2063 298 0.85 Ay 0 0
2 B 16 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2207 154 0.71 Ay 0 0
3 N5 IM dadyszev deg RUS 2497 -136 0.32 O 0 0
4 B 23 CM Cordi' Donenico I TA 2047 314 0.86 1 1 1
5 N15 M Stronmboli Carlo I TA 2266 95 0.63 Ay 1 1
6 N 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2538 -177 0.27 O 1 1
7 B 19 FM  Abatino Maurizio I TA 2168 193 0.75 Ay 1 1
8 B 18 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2183 178 0.73 O 1 1
9 21 M Scerbo Antonio I TA 2092 269 1 F 1 2
5.12 1 2

IM CRO El o FI DE: 2360 Perf: 2426 Media: 2425.33 WWe: 0.83
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 CM Cordi' Donenico I TA 2047 313 0.86 1 1 1
2 B5 IM dadyszev A eg RUS 2497 -137 0.32 1 2 2
3 N3 GM Maiorov Nikita BLR 2524 -164 0.28 0 2 2
4 N 4 GM Meijers Viesturs LAT 2510 -150 0.3 Ay 2 2
5 B 12 IM (sconosciuto) 2334 26 0.54 1 3 3
6 B 1 GM Lazic Mroljub SRB 2539 -1790.27 0 3 3
7 N7 GM Kasparov Sergey BLR 2481 -121 0.34 Ay 3 3
8 N 6 GM  Naunkin | gor RUS 2494 -1340.32 Ay 3 3
9 B9 IM Dobrev Nanko BUL 2402 -42 0.44 0 3 3
3. 67 3 3

I M El o FI DE: 2334 Perf: 2207 Media: 2249.75 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 M Bl asco Domreni co I TA 2025 309 0.86 Ay 0 0
2 B 22 CM Codenotti Marco I TA 2063 271 0.83 1 1 1
3 N1 GM Lazic Mroljub SRB 2539 -2050.24 0 1 1
4 B 20 WM Kasparova Tati ana BLR 2147 187 0.74 1 2 2
5 N11 IM Mdja Mlan CRO 2360 -26 0.46 O 2 2
6 B 16 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2207 127 0.67 Ay 2 2
7 N 8 IM  Sal vador Rol and PH 2450 -116 0.34 0 2 2
8 21 M Scerbo Antonio I TA 2092 242 1 F 2 3
9 B 17 FM Kragelj lgor SLO 2207 127 0.67 Ay 2 3
4,81 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca FE CUTRO (0802035A)
Italiana Q J I CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

FM I TA El o FI DE: 2329 Perf: 2144 Media: 2231.00 WW: -1.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Lazic Mroljub SRB 2539 -2100.23 0 0 0
2 B 17 FM Kragelj Igor SLO 2207 122 0.67 O 0 0
3 21 M Scerbo Antonio I TA 2092 237 1 FO 1
4 N 19 FM Abatino Maurizio I TA 2168 161 0.71 Ay 0 1
5 B 23 CM Cordi' Donenico | TA 2047 282 0.84 0 0 1
6 N24 M Bl asco Domeni co I TA 2025 304 0.86 1 1 2
7 N 22 CM Codenotti Marco I TA 2063 266 0.82 1 2 3
8 B 14 FM Damia Angelo I TA 2302 27 0.54 Ay 2 3
9 B 5 IM dadyszev O eg RUS 2497 -168 0.28 O 2 3
4.95 2 3

FM ITA El o FI DE: 2302 Perf: 2210 Media: 2252.89 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2538 -2360.2 0 0 0
2 N 19 FM Abatino Maurizio I TA 2168 134 0.68 Ay 0 0
3 B 22 CM Codenotti Marco I TA 2063 239 0.8 Ay 0 0
4 N 17 FM Kragelj Igor SLO 2207 95 0.63 AY 0 0
5 B 24 M Blasco Donenico I TA 2025 277 0.83 1 1 1
6 N 15 M Stronboli Carlo I TA 2266 36 0.55 Ay 1 1
7 B5 IM dadyszev O eg RUS 2497 -1950.25 Ay 1 1
8 N 13 FM Stronboli Ettore I TA 2329 -27 0.46 Ay 1 1
9 N 18 FM Van Hool andt Patrick M\C 2183 119 0.66 O 1 1
5. 06 1 1

M | TA El o FI DE: 2266 Perf: 2250 Media: 2249.56 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Maiorov Nikita BLR 2524 -258 0.18 0 0 0
2 B 18 FM Van Hool andt Patrick M\C 2183 83 0.61 AYy 0 0
3 N24 M Bl asco Doreni co I TA 2025 241 0.8 1 1 1
4 N 8 IM Sal vador Rol and PH 2450 -184 0.26 Ay 1 1
5 B 10 FM Bentivegna Francesco I TA 2361 -95 0.37 Ay 1 1
6 B 14 FM Damia Angelo | TA 2302 -36 0.45 Ay 1 1
7 N 16 FM Brancal eoni Maurizio | TA 2207 59 0.58 Ay 1 1
8 B 20 WM Kasparova Tati ana BLR 2147 119 0.66 O 1 1
9 N 23 CM Cordi' Dorenico | TA 2047 219 0.78 1 2 2
4.69 2 2

FM I TA El o FI DE: 2207 Perf: 2397 Media: 2353.56 WWe: 2.11
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 GM  Meijers Viesturs LAT 2510 -3030.14 Ay 0 0
2 N 10 FM Bentivegna Francesco I TA 2361 -154 0.29 Ay 0 0
3 B8 IM Sal vador Rol and PH 2450 -2430.2 Ay 0 0
4 N 6 GM  Naunkin | gor RUS 2494 -287 0.16 Ay 0 0
5 B 17 FM Kragelj |gor SLO 2207 0 0.5 Ay 0 0
6 N 12 |IM (sconosciuto) 2334 -127 0.33 AY 0 0
7 B 15 M Stronboli Carlo I TA 2266 -59 0.42 Ay 0 0
8 N5 IM  dadyszev O eg RUS 2497 -2900.16 Ay 0 0
9 N 22 CM Codenotti Marco I TA 2063 144 0.69 1 1 1
2.89 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica =aEmERIGEET)
Italiana Q J I CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

FM SLO El o FI DE: 2207 Perf: 2333 Media: 2332.22 WW: 1.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 IM dadyszev O eg RUS 2497 -2900.16 0 0 0
2 N 13 FM Stronboli Ettore I TA 2329 -122 0.33 1 1 1
3 B 4 GM  Meijers Viesturs LAT 2510 -3030.14 0 1 1
4 B 14 FM Damia Angelo I TA 2302 -95 0.37 Ay 1 1
5 N 16 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2207 0 0.5 Ay 1 1
6 B 18 FM Van Hool andt Patrick MNC 2183 24 0.53 1 2 2
7 N 20 WM Kasparova Tatiana BLR 2147 60 0.58 Ay 2 2
8 B 7 GM Kasparov Sergey BLR 2481 -2740.17 Ay 2 2
9 N 12 IM (sconosciuto) 2334 -127 0.33 Ay 2 2
3.11 2 2

FM  MC El o FI DE: 2183 Perf: 2289 Media: 2288.88 WW: 1.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B6 GM  Naurkin | gor RUS 2494 -3110.14 0 0 0
2 N15 M Stronboli Carlo I TA 2266 -83 0.39 Ay 0O 0
3 B 19 FM Abatino Maurizio I TA 2168 15 0.52 Ay 0 0
4 N 22 CM Codenotti Marco I TA 2063 120 0.66 1 1 1
5B 8 IM  Sal vador Rol and PH 2450 -2670.18 0 1 1
6 N 17 FM Kragelj Igor SLO 2207 -24 0.47 0 1 1
7 21 M Scerbo Antonio I TA 2092 91 1 F1 2
8 N 10 FM Bentivegna Francesco I TA 2361 -178 0.27 1 2 3
9 B 14 FM Dania Angelo I TA 2302 -1190.34 1 3 4
2.97 3 4

FM I TA El o FI DE: 2168 Perf: 2197 Media: 2239.12 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM Kasparov Sergey BLR 2481 -3130.14 O 0 0
2 B 14 FM  Dami a Angel o I TA 2302 -1340.32 Ay 0 0
3 N 18 FM Van Hool andt Patrick M\C 2183 -15 0.48 Ay 0 0
4 B 13 FM Stronboli Ettore ITA 2329 -1610.29 Ay 0 0
5 N 20 WM Kasparova Tati ana BLR 2147 21 0.53 Ay 0 0
6 B 22 CM Codenotti Marco | TA 2063 105 0.64 Ay 0 0
7 N 10 FM Bentivegna Francesco I TA 2361 -1930.25 Ay 0 0
8 B 23 CM Cordi' Domenico I TA 2047 121 0.66 Ay 0 0
9 24 M Bl asco Doneni co I TA 2025 143 0 FO 0
3.31 0 0

WM BLR El o FI DE: 2147 Perf: 2334 Media: 2333.44 WW: 1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 IM  Sal vador Rol and PH 2450 -3030.14 1 1 1
2 N 4 GM  Meijers Viesturs LAT 2510 -3630.1 Ay 1 1
3 B2 GM  Sol odovni chenko VYuri UKR 2538 -3910.09 O 1 1
4 N 12 |IM (sconosciuto) 2334 -187 0.26 O 1 1
5 B 19 FM Abatino Maurizio I TA 2168 -21 0.47 Ay 1 1
6 N 23 CM Cordi' Dorenico | TA 2047 100 0.64 1 2 2
7 B 17 FM Kragelj Igor SLO 2207 -60 0.42 Ay 2 2
8 N 15 M Stromboli Carlo I TA 2266 -1190.34 1 3 3
9 N7 GM  Kasparov Sergey BLR 2481 -3340.12 0 3 3
2.58 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca_CChIStlca FE CUTRO (0802035A)
Italiana ! M CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008

M | TA El o FI DE: 2092 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 9 IM  Dobrev Nanko BUL 2402 -310 0 FO 0
2 23 CM Cordi' Donenico I TA 2047 45 0O FO 0
3 13 FM Stronboli Ettore I TA 2329 -237 0 FO 0
4 24 M Bl asco Doneni co I TA 2025 67 0 FO 0
5 22 CM Codenotti Marco I TA 2063 29 0 FO 0
6 5 IM  dadyszev A eg RUS 2497 - 405 0O FO 0
7 18 FM Van Hool andt Patrick M\C 2183 -91 0 FO 0
8 12 IM (sconosci uto) 2334 -242 0 FO 0
9 10 FM Bentivegna Francesco I TA 2361 - 269 0O FO 0
0 0 0

CM ITA El o FI DE: 2063 Perf: 2098 Media: 2238.62 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Bentivegna Francesco I TA 2361 -2980.15 Ay 0 0
2 N 12 IM (sconosciuto) 2334 -2710.17 O 0 0
3 N 14 FM Dania Angelo I TA 2302 -2390.2 Ay 0 0
4 B 18 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2183 -1200.34 O 0 0
5 21 M Scerbo Antonio I TA 2092 -29 1 FO 1
6 N 19 FM Abatino Maurizio I TA 2168 -1050.36 Ay 0 1
7 B 13 FM Stronboli Ettore I TA 2329 -266 0.18 0 0 1
8 N24 M Bl asco Domeni co I TA 2025 38 0.55 1 1 2
9 B 16 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2207 -144 0.31 O 1 2
2.26 1 2

CcM | TA El o FI DE: 2047 Perf: 2065 Media: 2257.25 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 IM Mdja Mlan CRO 2360 -3130.14 O 0 0
2 21 M Scerbo Antonio I TA 2092 -45 1 FO 1
3 B9 IM Dobrev Nanko BUL 2402 -3550.11 O 0 1
4 N 10 FM Bentivegna Francesco I TA 2361 -3140.14 O 0 1
5 N 13 FM Stronboli Ettore I TA 2329 -2820.16 1 1 2
6 B 20 WM Kasparova Tati ana BLR 2147 -1000.36 O 1 2
7 B 24 M Bl asco Doneni co I TA 2025 22 0.53 Ay 1 2
8 N 19 FM Abatino Maurizio I TA 2168 -1210.34 Ay 1 2
9 B 15 M Stronboli Carlo | TA 2266 -2190.22 O 1 2
2 1 2

M I TA El o FI DE: 2025 Perf: 1947 Media: 2255.86 W\W: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 [IM (sconosci uto) 2334 -3090.14 Ay 0 0
2 N 8 IM  Sal vador Rol and PH 2450 -4250.08 0 0 0
3 B15 M Stronmboli Carlo | TA 2266 -241 0.2 O 0 0
4 21 M Scerbo Antonio I TA 2092 - 67 1 FO 1
5 N 14 FM Danmia Angelo I TA 2302 -277 0.17 O 0 1
6 B 13 FM Stronboli Ettore I TA 2329 -3040.14 0 0 1
7 N 23 CM Cordi' Donenico I TA 2047 -22 0.471 Ay 0 1
8 B 22 CM Codenotti Marco I TA 2063 -38 0.45 0 0 1
9 19 FM  Abatino Maurizio I TA 2168 - 143 1 FO 2
1.65 0 2

FSI - FE CUTRO (0802035A) - CUTRO - 23-04-2008 - 01-05-2008 - Pag. 21/21



